

nrg מעריב

יו"ר אמבלייז, נפתלי שני זכה לתמיכת רוב בעלי המניות

אחרי הדרמה הגדולה של ניסיון ההשתלטות על החברה, דירקטוריון אמבלייז זכה לתמיכת בעלי מניות החברה. נראה כי בסופו של דבר הבינו הצדדים כי אפילו אם אלי רייפמן היה מצביע, ניסיון ההשתלטות של קבוצת גיל, אלדר ושטרם היה מסתיים בכישלון צורב ועל כן ויתרו על ההצבעה

ענת שיחור-אהרנסון | 19:58 18/3/2009

בהצבעה אשר הסתיימה לפני דקות אחדות בלונדון, מתוך 110 מיליון מניות, 52 מיליון הצביעו נגד ההחלטה ובעד ההחלטה 27 מיליון. למרות ששלי נרקיס קיבל פרוקסי מטעם אלי רייפמן להצביע את 17.3 מיליון המניות של אלי רייפמן, בסופו של דבר מניות אלה לא הצביעו.



אלי רייפמן

לא ברור מה הסיבה, אולם גם אילו היו מצביעות לא היה בכך כדי לסייע לניסיון ההשתלטות העוינת על החברה של אלדר וגיל. יודגש, כי במהלך כל הדרך שיתף אלי רייפמן פעולה באופן מלא עם ניסיון ההשתלטות כאשר הוא פועל לפי הנחיות שלי נרקיס.

עם זאת, נראה כי בסופו של דבר הבינו הצדדים כי אף אילו היה אלי רייפמן מצביע היה ניסיון ההשתלטות של קבוצת גיל, אלדר ושטרם מסתיים בכישלון צורב ועל כן ויתרו על ההצבעה.

בכך מסתיים ניסיון ההשתלטות של שטרם, גיל ואלדר על חברת אמבלייז ובעלי השליטה בחברה נשארים נפתלי שני ואלי רייפמן. יצוין, כי בימים האחרונים היו ניסיונות רבים למנוע משלי נרקיס לסייע לגיל ואלדר להשתלט על החברה.

את הקלפים טרפו עורכי הדין דורון אפיק ושלומי תורג'מן, המייצגים את חברת אמבלייז, אשר רייפמן פנה אליהם בניסיון לקבל מהם חוות דעת המאפשרת לו להצביע לאחר שבית המשפט המחוזי בתל אביב נתן צו איסור דיספוזיציה על נכסיו של רייפמן בבקשה של קרן CCM.

חוות הדעת של עורכי הדין אפיק תורג'מן קבעה חד משמעית כי צו בית המשפט אינו מאפשר את ההצבעה ובכך גרמו לשלי נרקיס, איתן אלדר ורועי גיל להצהיר לראשונה בפומבי על שיתוף הפעולה ביניהם.

בתצהיר אותו כתב שלי נרקיס לבית המשפט (אשר אליו צורף תצהיר תומך של רייפמן) נכתב במפורש כי הוא פועל להחלפת המנהלים בחברה לגיל ואלדר כדי לאפשר החזר חובות אליו.

סגנית נשיאת בית המשפט המחוזי בתל אביב ורדה אלשייך פנתה ל-CCM בדרישה לתגובתם לבקשת נרקיס ולאחר ש-CCM הצטרפה אף היא לבקשת נרקיס קבעה השופט אלשייך כי היא מצמצמת את הצו כך שנרקיס יוכל להצביע גם בשם מניותיו של רייפמן.

ברגע האחרון, אתמול בבוקר, פנתה בעלת מניות בריטית, אביגיל סזלר, לעו"ד דורון אפיק וזה פנה בשמה לבית המשפט על מנת להגן על זכויות בעלי המניות. עם זאת, בית המשפט לא קיבל גם פניה זו בה נטען כי שלי נרקיס עומד להצביע כנגד אינטרס החברה וכי בפועל כבר הצביעו רוב

בעלי המניות בחברה עד ליום שישי.

כאמור, בסופו של דבר, למרות הצו אשר איפשר את ההצבעה, ברגע האחרון נמנעו מניות אלה מהצביעו, מה שהפך את ניסיון ההשתלטות, אשר היה (כך מסתבר) נכשל בכל מקרה, למפלה גדולה. עו"ד ישי בית-און המייצג את נרקיס מתכונן לפנות לבית המשפט בעניין.

